
5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 30 de diciembre de 2008.

b) Contratista: Bruno Arquitectos, S.L. - Beades Arquitectos, S.A., UTE Centro de Salud
Mérida.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 97.860,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 29 de enero de 2009. El Secretario General del SES, RAFAEL RODRÍGUEZ BENÍ-
TEZ-CANO.

AYUNTAMIENTO DE ALMENDRALEJO

ANUNCIO de 5 de noviembre de 2008 sobre aprobación definitiva del
Proyecto de Urbanización de prolongación de las calles Granados y
Harnina. (2009080444)

La Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada el 28 de octubre de 2008, aprobó definitiva-
mente el Proyecto de Urbanización de prolongación de las calles Granados y Harnina de
Almendralejo. 

Lo que se hace público de conformidad con lo dispuesto en la legislación aplicable.

Almendralejo, a 5 de noviembre de 2008. El Alcalde, JOSÉ M.ª RAMÍREZ MORÁN.

AYUNTAMIENTO DE BIENVENIDA

ANUNCIO de 3 de febrero de 2009 por el que se hace pública la
convocatoria, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de
Agente de la Policía Local. (2009080442)

Por Resolución de Alcaldía de fecha 13 de enero de 2009, se aprobaron las bases y la convo-
catoria para cubrir, mediante sistema de oposición libre, 1 plaza vacante perteneciente a la
Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Agente de
Policía Local del Municipio de Bienvenida.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz, n.º 21, de fecha 2 de febrero, aparecen ínte-
gramente publicadas las bases de la convocatoria para la provisión en propiedad de las
plazas arriba referenciadas.

Viernes, 13 de febrero de 2009
4163NÚMERO 30



El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días naturales a contar desde el día
siguiente a la publicación de este Anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan de conformidad con las
bases, se publicarán en el Boletín Oficial de la Provincia de Badajoz y en el tablón de edictos
del Ayuntamiento.

Bienvenida, a 3 de febrero de 2009. El Alcalde, ANTONIO CARMONA GALÁN.

AYUNTAMIENTO DE HORNACHOS

ANUNCIO de 28 de enero de 2009 por el que se hace pública la
convocatoria, mediante el sistema de oposición libre, de una plaza de
Auxiliar Administrativo. (2009080371)

BASES DE LA CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DE PERSONAL FUNCIONARIO, 
POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN LIBRE ADSCRITO AL PUESTO DE TRABAJO DE REGISTRO,

GESTIÓN Y EXPEDICIÓN DE DOCUMENTOS Y OTROS 

Decreto de la Alcaldía n.º 13 de fecha 28 de enero de 2009.

D. Francisco Buenavista García, Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento, en uso de las atri-
buciones que le confiere la legislación vigente (art. 21.1.g de la Ley 7/1985, de 2 de abril), y
de conformidad con la Oferta de Empleo Público para 2008, publicada en el DOE n.º 237, del
9/12/2008 y BOP n.º 233, de 03/12/2008.

DECRETA: 

Aprobar las Bases para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo de la Subescala
de Administración General de esta Corporación, personal funcionario por el sistema de oposi-
ción libre adscrito al puesto de trabajo de Registro, Gestión y Expedición de documentos y
otros de este Ayuntamiento, y convocar pruebas selectivas para el acceso a la citada plaza
con arreglo a las siguientes:

“Bases para la provisión de una plaza de Auxiliar Administrativo”.

Primera. Plazas objeto de la convocatoria. 

1.1. Es objeto de la presente convocatoria, la provisión, por el sistema de oposición libre, de
una plaza de Auxiliar Administrativo correspondientes a la Escala de Administración
General, Subescala Auxiliar, vacante en la Plantilla de este Ayuntamiento e incluida en la
Oferta de Empleo Publico de 2008 publicada en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 233,
de 3 de diciembre de 2008 y en el DOE n.º 237, de fecha 9 de diciembre de 2008. Dicha
plaza, está dotada con los emolumentos correspondientes al Subgrupo de Clasificación

Viernes, 13 de febrero de 2009
4164NÚMERO 30


		2009-02-12T18:42:16+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




